
 

Kupní smlouva č. 0034/70837414/2024 

Odběratel/Objednavatel 

Základní škola, Městec Králové, Nám. Republiky 303 

se sídlem Nám. Republiky 303, Městec Králové, 289 03 

Zastoupená ředitelkou Mgr. Romanou Tůmovou  

IČ: 70 837 414 

Bankovní spojení: 152777556/0600 

 

Relia s.r.o. 

se sídlem Komenského 39/III, Poděbrady, 290 01 

IČ: 47 551 313 

DIČ: CZ47551313 

Zastoupená jednatelem Ladislavem Černým 

Bankovní spojení: 133043960/0300 

 

Čl. 1. Předmět a místo plnění smlouvy: 

 

Nákup a dodávka mobilních digitálních zařízení (6 ks notebooků, 1 ks iPad) pro znevýhodněné žáky  

za účelem prevence vzniku digitální propasti hrazená v rámci  Národního plánu obnovy – viz. cenová 

nabídka, která je přílohou smlouvy. 

 

Čl. 2. Termíny plnění: do 10. června 2024 

 

Čl. 3. Cena předmětu plnění: 

 

Cena předmětu plnění dle čl. 1 smlouvy je stanovena dle rozsahu poskytnutého předmětu plnění dohodou 

smluvních stran v souladu s § 2620 zákona č. 89/2012 Sb. ve výši  

 

115.616,- Kč včetně DPH stanovené dle zákona 235/2004 Sb. v platném znění. 

 

Splatnost faktury bude do 14ti dnů od kompletního dodání zboží. 

 

Čl. 4. Osoby pověřené k jednání 

 

Za objednavatele:    Mgr. Romana Tůmová 

Za dodavatele:          Ladislav Černý 

 

Čl. 5. Sankce 

 

Smluvní strany se dohodly, že neplnění závazků obou smluvních stran podléhá sankcím úroku z prodlení se 

splněním termínu či s úhradou faktury ve výši 0,01% z dlužné částky za každý den prodlení. 

 

Čl. 6. Ostatní ujednání 

 

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 provedeních, z nichž každé má platnost a závaznost originálu a po jejich 

podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží zhotovitel i objednatel 1 vyhotovení. 

Dopravu hradí dodavatel. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, včetně jejich případných změn a dodatků, bude 

uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a to vyjma údajů, 

které požívají ochrany podle zvláštních zákonů (zejména osobní a citlivé údaje a obchodní tajemství). 

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství, ani informace, které by 

nemohly být zveřejněny v registru smluv. 



 

 

 

 

Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich případné právní 

nástupce. 

 

Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem  

č. 340/2015 Sb.  

 

 

 

V Poděbradech dne: 3. 6. 2024                                                         V Městci Králové dne: 3. 6. 2024 

 

 

 

prodávající…………………………………………                                           kupující:……………………………………… 

 

 

 

Přílohy: č. 1 - cenová nabídka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


